3

                                                                     [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.11.2021

                                                                                       № 883-р

пгт.Березово

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 23.12.2013    № 1412-р «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций»
В соответствии с Федеральным законом  от 13 марта 2006 года  № 38-ФЗ   «О рекламе»:

1. Внести в приложения 1, 2 к распоряжению администрации Березовского района от  23.12.2013  № 1412-р  «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» следующие изменения:

1.1. таблицу  приложения 1 в части  пгт. Березово дополнить строкой   39 следующего содержания согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

1.2. приложение 2 дополнить схемой размещения рекламной конструкций в пгт. Березово согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры»                        и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления  Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района                                                                                          П.В. Артеев
       Приложение 1

к распоряжению администрации Березовского района
от 17.11. 2021 года № 883-р
	39
	ул. Первомайская, д.29
	рекламная конструкция
	          1 м. х 5 м.

                               Приложение 2

к распоряжению администрации Березовского района
от 17.11.2021 года № 883-р
Схема размещения рекламных конструкций  пгт.Березово

 39. Фасад здания по ул.Первомайская, 29
[image: image2.png]